
第 27 回参議院議員通常選挙当日の投票所送迎バスの運行について 

 剣淵町選挙管理委員会では、７月 20 日（日）執行の第 27 回参議院議員通常選挙当日の各

投票所までの送迎バスを運行しますのでご利用ください。 

【利用にあたって】 

※運行は、７月 20 日（日）の１日限りです。午前及び午後の２便運行します。 

※投票以外の目的での乗車はできません。 

※運行ルート上の最寄りの町営バス停留所で乗車してください（手を挙げるなど合図をお願

いします）。 

※（帰り）は（行き）と同じルートで運行し、乗車地点までお送りします。 

※運行時間は裏面に記載があります（時間は目安です）。 
 

 
 

KBH02004
テキストボックス
戸別配布

KBH02004
タイプライターテキスト
発行日：令和7年6月26日



第１投票所行き　西回り（赤字） 第１投票所行き　東回り（青字）

No 停留所 １便 ２便 No 停留所 １便 ２便

1 10線 9:00 13:00 1 東町７線 9:00 13:00

2 ９線 9:01 13:01 2 東町６線 9:01 13:01

3 ８線 9:02 13:02 3 合澱前 9:02 13:02

4 西岡７線 9:03 13:03 4 東町 9:03 13:03

5 ５線 9:06 13:06 5 東剣淵研修館 9:04 13:04

6 ４線 9:05 13:05 6 東３線 9:05 13:05

7 西岡 9:06 13:06 7 東３線３号 9:06 13:06

8 ３線５号 9:07 13:07 8 武山宅前 9:10 13:10

9 ２線５号 9:08 13:08 9 東６線２号 9:11 13:11

10 福川宅前 9:09 13:09 10 東６線 9:12 13:12

11 五十嵐宅前 9:10 13:10 11 東５線 9:14 13:14

12 南桜町南２線 9:11 13:11 12 東６線３号 9:16 13:16

13 旧南小前 9:12 13:12 13 東６線５号 9:17 13:17

14 石井宅前 9:13 13:13 14 皆川宅前 9:18 13:18

15 矢口宅前 9:15 13:15 15 東６線７号 9:19 13:19

16 南桜町自治会館 9:16 13:16 16 桜岡 9:20 13:20

17 １号線 9:17 13:17 17 宍戸宅前 9:21 13:21

18 ２号線 9:18 13:18 18 鈴木宅前 9:22 13:22

19 南２線西 9:20 13:20 19 アルパカ牧場前 9:24 13:24

20 南１線 9:22 13:22 20 美羽烏 9:26 13:26

21 屯田町１線 9:23 13:23 21 剣淵橋 9:27 13:27

22 屯田町２線 9:24 13:24 22 元町南１２号 9:28 13:28

23 元町 9:29 13:29

第２投票所行き　（黒字）

No 停留所 １便 ２便

1 11線10号 9:00 13:00

2 12線11号 9:01 13:01

3 12線12号 9:02 13:02

4 12線14号 9:03 13:03

5 東12線 9:04 13:04

6 東静川 9:06 13:06

7 ９線 9:07 13:07

8 東町８線 9:08 13:08

9 藤本 9:15 13:15

10 10線８号 9:16 13:16

11 10線７号 9:17 13:17

12 10線６号 9:18 13:18

13 10線５号 9:19 13:19

14 11線５号 9:20 13:20

15 12線５号 9:21 13:21

16 西原交流ホーム 9:22 13:22

17 児玉宅前 9:24 13:24

18 池田宅前 9:25 13:25

19 13線 9:26 13:26

20 西原14線東 9:27 13:27

21 旧公民館前 9:28 13:28

22 １線 9:29 13:29

23 西原３線 9:31 13:31

24 北斗 9:34 13:34

25 西原３号（着） 9:36 13:36

26 西原３号（発） 9:37 13:37

27 西原14線 9:38 13:38

第27回参議院議員通常選挙　投票日当日の臨時バス運行について




